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Szanowni Państwo, 

Informujemy, że  Zarząd Województwa Opolskiego ogłosił  17. edycję konkursu „Opolska Marka". W tym 
roku Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu pełni rolę współorganizatora wydarzenia. 

  Jedną z kategorii, w których zostaną wyłonieni laureaci to „Pracodawca roku." Do udziału w Konkursie 
zaproszone są przedsiębiorstwa mające swoją siedzibę / oddział / filię na terenie województwa 

 opolskiego.

Kryteriami oceny  jakimi będzie kierować się jury  w kategorii „Pracodawca roku", będzie między innymi 
posiadanie strategii rozwoju pracowników, promowanie i finansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników, polityka motywacji pracowników czy benefity dla pracowników. Uwaga zwrócona będzie 
także na prowadzenie działań o charakterze społecznym i charytatywnym oraz opinie o pracodawcy. 

Rozstrzygnięcie konkursu oraz uroczysta gala podczas której zostaną wręczone nagrody odbędzie się 25 
marca 2020 roku w Filharmonii Opolskiej. 

Więcej informacji oraz wszystkie dokumenty konkursowe dostępne są na stronie: 
 https://www.opolskie.pl/region/promocja/opolska-marka/opolska-marka-2019/

 Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 14 lutego 2020 r.
Warto zaznaczyć, że konkurs jest formą promocji potencjału gospodarczego województwa opolskiego 
na rynku krajowym oraz rynkach zagranicznych a także okazją do rozpowszechniania informacji o 
potencjale produkcyjnym oraz usługowym przedsiębiorstw województwa opolskiego, promocji 
wyróżniających się produktów i usług, w szczególności produktów promujących żywność wysokiej 
jakości oraz dziedzictwo kulinarne regionu. 
Poza kategorią „Pracodawca roku", podczas 17 edycji wyłonieni zostaną laureaci (oddzielnie w sektorze 
mikro-małe przedsiębiorstwa oraz w sektorze średnie-duże przedsiębiorstwa) w następujących 
kategoriach:

Usługa
Produkt
Promocja regionu
Przedsiębiorstwo dla regionu – wolontariat pracowniczy
Opolskie ze smakiem

Ponadto, Zarząd Województwa Opolskiego wybierze i przyzna Nagrodę Opolskiej Marki w kategorii 
„Lider Opolskiej Gospodarki" na podstawie danych finansowych, w tym m.in. informacji dot. 
największych wpływów z podatku CIT opolskich przedsiębiorstw do budżetu województwa opolskiego w 
2019 r. 
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